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بازخوانی بیانات ششم آذرماه رهبر انقلاب در نشست رَه‌بر

به گزارش روابط‌عمومی شبکه مردمی تحول اجتماعی شهید اسداللهی، هفتم آذرماه نشست ره‌بر با حضور

مسئولان شبکه مردمی تحول اجتماعی و باهدف تبیین بیانات هفتم آذرماه رهبر معظم انقلاب، در بستر مجازی

برگزار گردید. در این نشست آقای نورمحمدی به تبیین بیانات و طرح نکاتی پرداخت: «دعو شبکه مردمی تحول

اجتماعی شهید اسداللهی این بوده که هر بار پس از ایراد بیانات توسط رهبر انقلاب، فردای آن روز، حتماً جلسه‌ای

برقرار بشود برای بررسی نکات مطرح شده در بیانات. این‌ها را ما به‌عنوان امر ولی نگاه می‌کنیم که مطاع

است.».

 

در ادامه او بیان کرد: «بیانات دیشب بسیار مهم است چرا که حتی با عدم مناسب‌بودن شرایط برای برگزاری

جلسه حضوری، ایشان به‌صورت تلویزیونی بیاناتشان را ایراد کردند. بخش اول این بیانات اخیر در مورد بسیج است

و بخش دوم در مورد مسائل جهانی. من سه سال اخیر بیانات ایشان با بسیجیان را مرور کردم و دیدم در تمام این

بیانات بحث بسیج سازمانی و بسیج غیرسازمانی طرح شده. یعنی یک بسیج است که به‌صورت سازمانی با سپاه

پاسداران در ارتباط است و یک بسیج نیز عقبۀ مردمی است تمام فعالیت‌های نیروهای مردمی ذیل این قسم اخیر

قرار می‌گیرد.».

 

پس از این نکته بحث مبانی و بنیادهای بسیج طرح گردید: «این سه سال سخنرانی در چند بند خلاصه می‌شود. اول

مبانی فکری و فلسفی و سپس خاستگاه آن که این خاستگاه از نظر ایشان یک پدیده غیر تقلیدی است که ریشه در

تاریخ و فرهنگ ملی ایران دارد و یادگار گران‌بهای امام راحل (رحمةاالله‌علیه) است. در بحث اعتقادات، ایشان دو

رکن را برای بسیج معرفی می‌کند، خداباوری و خودباوری. خداباوری در نسبت با پروردگار تعریف می‌شود و

خودباوری نیز به توجه به ظرفیت‌های داخلی بازمی‌گردد.».

 

نورمحمدی در ادامه اشاره کرد: «رهبری انواع خدمات کلان ملی مانند انرژی هسته‌ای و... را نیز ذیل عنوان و

مأموریت بسیج و تفکر آن قرار می‌دهد. بسیجی مرعوب دشمن نمی‌شود و از کارهای نمایشی پرهیز می‌کند.

ایشان تأکید دارد که بسیج و تفکر بسیجی تداوم داشته باشد و نسل به نسل منتقل بشود.»

 

وی پس از بخش اول بیانات وارد تبیین بخش دوم شد: «رهبر معظم انقلاب در ایام جنگ به‌عنوان فرمانده کل قوا

در اتاق جنگ حضور داشتند و تا تعداد موشک‌ها نیز زیر نظر ایشان انتخاب می‌شد. ایشان فرمودند که یک شروری

شرارت کرد و او را کتک زدیم و رفت. حالا ما بعد از جنگ 12 روزه در وضعیت توقف جنگ هستیم و نه آتش بس،

در نتیجه همه باید در آمادگی کامل باشیم. ما برای جنگ زمان تعیین نمی‌کنیم ولیکن شرور کارش شرارت است پس

ما باید خودمان را برای شرارت مجدد دشمن آماده نگه‌داریم. ایشان سپس تأکید داشتند که ما پیام برای ایالات

متحده مبتنی بر درخواست مذاکره ارسال نکردیم.».

 

او ادامه داد: «ما در وضعیت آخرالزمانی حضور داریم پس نباید فراز پایانی بیانات ایشان را ذیل عناوین توصیه و ...

قرار بدهیم. در وضعیت آخرالزمانی هستیم و ایشان ولی هستند و این چهار نکته نیز امر ولی هستند. اولین

نکته تأکید بر حفظ اتحاد در وضعیت فعلی است. دومین مطلب قدردانی از دولت و خدمت‌رسانی‌اش است.

سومین موضوع پرهیز از اسراف و موضوع آخر نیز طلب مدد از خدا برای باران و امنیت و... می‌باشد.».

 

ابراهیم نورمحمدی ذیل نکته اول بیان کرد: «هیچ عاملی نباید اتحاد مقدس را به هم بریزد. موشک هم مؤثر بوده؛
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ولی عامل کلیدی همین اتحاد است که باید حفظ بشود. چنان‌که در جنگ اول نیز با همین ترکیب یعنی ایمان و اتحاد

به پیروزی رسیدیم. در شرایط فعلی از هر چیزی که اتحاد را خدشه‌دار می‌کند باید پرهیز کنیم. باید وقایع جنگ را

صحیح مرور کنیم مردم این نبود که فرار کنند و شمال بروند! دولت تقاضا کرد برای مباحث امنیتی کمی تهران خلوت

بشود و مردم انجام دادند. چراکه در روزهای ابتدایی جنگ کسی از تهران خارج نشد.».

 

پس از نکته اول، نکته دوم را نیز مورد بررسی قرار داد: «بیانات ایشان را نباید ذیل بازی‌های سیاسی قرار بدهیم.

ایشان تأکید دارند که رئیس‌جمهور وقت در حال ادامه‌دادن پروژه‌های دولت شهید رئیسی است. بله مشکلات فراوان

هستند؛ ولی نباید در بازی‌های سیاسی وارد شویم و باید حامی دولت باشیم. به امر ولی باید حمایت از دولت را برای

خودمان فرض بدانیم. در موضوع بنزین نیز دولت خودش مشکلات و جبرهایی دارد؛ ولی تا حدودی شیوۀ فعلی

قابل‌قبول است. البته این به معنای سرپوش گذاشتن و عدم نقد عملکرد دولت نیست.».

 

نورمحمدی ادامه داد: «در مورد اسراف رهبری بسیار صحبت کردند. اصلاً رهبری را هم کنار بگذاریم، آمارها نشان

می‌دهد که سبک زندگی ما دچار اسراف است. حالا امر ولی باید باعث شود که ما از باقی‌ماندن غذا در

بشقاب در حزن و رنج بیفتیم. این توجیه هم که پول دارم و مصرف می‌کنم مقبول نیست. ما جدای از هم

زندگی نمی‌کنیم. در کشتی یک نفر کشتی را سوراخ کند، همه در خطر می‌افتند.».

 

در پایان مسئول شبکه مردمی تحول اجتماعی شهید اسداللهی بیان نمود: «موشک‌ها باقدرت ایمان با اهداف

برخورد می‌کردند. تضرع را نباید فراموش کرد. باید برای نعمات مختلف تضرع و گریه کرد و این باید دوباره احیاء

بشود. این خدا خدای موسی و تمام انبیا و اوصیا است که می‌تواند گره‌های ملت را باز کند. البته این تضرع به معنای

انفعال نیست؛ بلکه تضرع قرین با حرکت است. تضرعی که با مجاهدت همراه است.».

تماشای نشست در آپارات

نویسنده : سید علی مدد زیدی، تاریخ ارسال : شنبه 8 آذر 1404 ساعت 7:49 بعد از ظهر
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